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
continental contiviking contact, 
185/55 r15, липучка, в отлич-
ном состоянии. 8000 р. Тел.: 
8 904 257 63 87.

Продам зимнюю резину 
215/65, r 16, на дисках для 
фольксваген «Тигуан». Тел.: 
8 915 755 84 80.

Продам лобовое и боковые 
стекла для Нивы. Тел.: 8 999 710 
73 71.

Продаю двери, коробку, люк, 
крыло и т.д. для VW Passat B3. 
Тел.: 8 999 710 73 71.

Продам Задний мост для Иж 
21 26 «Ода». Тел.: 8 999 710 73 
71.

Продам домкрат для ИЖ 
2126. Тел.: 8 930 836 71 31.

Продам трамблёр на класси-
ку. Тел.: 8 930 836 71 31.

Продам двигатель ВАЗ 2108, 
объем 1.3, капремонт, пробег 
5000 км. + коробка 5 ст. Тел.: 
8 904 957 96 38.

Продам комплект зимней 
резины на штампованных дис-
ках 165/65 R14. Тел.: 8 920 902 
48 42.

Продам зимнюю рези-
ну 205/55/16. 3000 р. Тел.: 
8 920 910 47 76.

Продаю шипованную резину 
«Ханкок» 195\65\15, на литых 
дисках 10 тыс. Тел.: 8 920 014 
09 14.

Куплю двиг. инжектор,8 кла-
пан., в хор. сост. Тел.: 8 904 592 
06 11.

Продам зимние колеса р13 
на ВАЗ, 2 шт., 2500 р.Тел.: 
8 920 904 37 56.

Продаётся зимняя рези-
на «Мишлен», на дисках R13, 
в отлчином состоянии. Тел.: 
8 919 022 61 27, 8 920 902 01 15.

Продам стиральную машинку 
«Аристон». Тел.: 8 920 625 32 
87.

Продаю блютуз, гарнитуру 
Prolife BT-690, радиотелефон 
Voxitel. Все в отличном состоя-
нии. Тел.: 8 905 649 13 81.

Продам центр-караоке, без 
колонок: 500 руб. Тел.: 8 904 
651 98 79.

Продаю холодильник двухка-
мерный, в рабочем состоянии. 
Тел.: 8 920 943 37 37.

Продаю стиральную машину 
автомат «Занусси», вертикаль-
ной загрузки 10000 р. и сапоги 
женские, зимние 39 разм.: 1000 
р. Тел.: 8 903 647 88 42.

Продаю однокамерный холо-
дильник «Зил», в отличном со-
стоянии. Тел.: 8-920-931-44-90.

Продается системный блок.  
Двухъядерный пороцессор. 
Цена: 7000 руб. Тел.: 8 904 250 
24 22.

Продам проигрыватель 
«ЛИДЕР 206 СТЕРЕО». Тел.: 
8 920 910 47 76.

Продам морозильную ка-
меру и кухонную плиту. Тел.: 
8 920 919 60 48.

Куплю газовую колонку, 
можно в неисправном сост. 
Тел.: 8 904 599 35 19.

Дечинский, в р-не котельной. 
Тел.: 8 903 832 42 37. 

Продается гараж на ул. Че-
хова. Тел.: 8 920 024 83 02.

Продается земельный уча-
сток в п. Мстёра, 7 сот., комму-
никации рядом. Тел.: 8 919 024 
43 57.           

 Продается земельный уча-
сток д. Жарцы, 15 сот., недо-
рого. Тел.: 8 919 024 43 57.     

Продается 1\2 земельного 
участка в д. Лихая Пожня. Тел.: 
8 919 024 43 57.

Продается 13 соток в п. 
Степанцево. Тел.: 8 919 024 43 
57.                                                                                                                                

Помещение магазина 
«Промтовары» на ул. Чехова, 
45 кв. м. Тел.: 8 961 251 43 63.  

Сдам комнату в общежи-
тии, частично меблированная. 
Свой сан узел, электроплита. 
Тел.:  8 960 720 65 65. 

Сдается 1 комн. кв. в р-не 
Текмаш. На длительный срок. 
Тел.: 8 920 903 21 43.

Сдается 1 комн. кв. в 
р-не Север. На длительный 
срок, меблированная. Тел.: 
8 920 946 68 41.

Сдам 1-комн. квартиру со 
всеми удобствами (гор. вода, 
ванна, счётчики), без мебели, 
на длительный срок, платёже-
способной русской семье. Ря-
дом школа, дет. сад, магазины 
Дикси, Магнит, адрес: Метал-
листов 16 (3 этаж) - красивый 
вид из окна, хорошие соседи. 
Тел. 7-999-776-04-34.

Сдам 2-х комн. кв. в р-не 
Хлебокомбината. Тел.: 8 920 91 
93 911.

Сдаётся 3-х комн. кв., в м-не 
Ефимьево. Тел.:  8 920 903 12 
20. 

Сдам 1 комн. кв. в р-не Сви-
стихино. Тел.: 8 920 90 900 92.

Сдам 2-х комн. кв. в м-не 
Дечинский. Тел.: 8 920 912 22 
95.

ПРОДАЕТСЯ ДОМ 
ЗА РЕКОЙ, 

РЯДОМ ОЗЕРО. 
ТЕЛ.: 8�915�774 76 56.    

   реклама

ПРОДАМ 2-Х КОМН. КВ. 
С ИНДИВИД. ОТОПЛ. 

И ХОР. РЕМОНТОМ 
В М-НЕ СЕВЕР. 

ЦЕНА: 1 450 000 РУБ.
ТЕЛ.: 8�915�774 76 56.    

   реклама

Ищу репетитора по матема-
тике (Вязники). Тел: 8 904 257 
66 06.

Ищу работу сторожа, охран-
ника. Тел.: 8 910 175 77 78.

Мужчина, 40 лет, ищет ра-
боту, можно тяжелую. Тел.: 
8 902 881 32 89.

Ищу подработку продавцом 
по субботам и воскресеньям. 
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